
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 80

19 Φεβρουαρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της αρ. 5834/9−11−1992 απόφασης 
κήρυξης αναδασωτέας (ΦΕΚ 1304/τ.Δ/11−12−1992) 
για έκταση εμβαδού 4.872,3 τ.μ. που αποτελεί τμή−
μα της Κ.Μ.5191 γαιών Απολακκιάς, Δημοτικής Ενό−
τητας Νότιας Ρόδου του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρό−
δου, Νομού Δωδεκανήσου. ..................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε = 
1.397,67 m2 στο αγρόκτημα Αυγής Τ.Κ. Κρυονερί−
ου, Δήμου Λαγκαδά της Περιφερειακής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης. .................................................................................. 2

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 2.008,00 τετραγω−
νικών μέτρων στην θέση «Παππά Λάκκα ή Βαθύ 
Γούπατο», Τοπικής Κοινότητας Λυκοχίων Δημο−
τικής Ενότητας Μεγαλόπολης Δήμου Μεγαλόπο−
λης Νομού Αρκαδίας. ................................................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
2756,04 τετραγωνικών μέτρων, στη θέση «Παλιο−
χωριό» Τ.Κ. Αγ. Λέοντα, Δήμου Ζακύνθου Ν. Ζα−
κύνθου. .................................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 358 (1)
Μερική ανάκληση της αρ. 5834/9−11−1992 απόφασης κή−

ρυξης αναδασωτέας (ΦΕΚ 1304/τ.Δ/11−12−1992) για 
έκταση εμβαδού 4.872,3 τ.μ. που αποτελεί τμήμα της 
Κ.Μ.5191 γαιών Απολακκιάς, Δημοτικής Ενότητας Νό−
τιας Ρόδου του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού 
Δωδεκανήσου.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ.532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ.143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την αριθμ. οικ.50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ.Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπο−
γραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/
νσης Δασών και Αγρ.Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 3243/τ.Β΄/ 
5−12−2012).

5. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 4 όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν.3698/2008.

6. Την από 9−8−2010 αίτηση του Marco Tammori του 
Jiovani κάτοικο Απολακκιάς.

7. Την αριθμ. 5834/9−11−1992 απόφασης κήρυξης ανα−
δασωτέας (ΦΕΚ 1304/τ.Δ/11−12−1992).

8. Την αριθμ. ΔΥ/3−4−2012 εισήγηση της Δασολόγου Δε−
σλή Χρυσάνθης και την αριθμ. 2704/23−10−2012 εισήγηση 
της Δ/νσης Δασών Δωδεκανήσου για μερική ανάκληση 
απόφασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
4.872,3 τ.μ. η οποία σύμφωνα με την τοπογραφική εργασία 
αρμόδιου Μηχανικού αποτελεί τμήμα της Κ.Μ.5191 γαιών 
Απολακκιάς διότι πριν από την πυρκαγιά και διαχρονικά 
ήταν μη δασική έκταση καλλιεργούμενη γεωργικά.

9. Την αριθμ. 40/2012 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτο−
δικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή 
η αριθμ. 2704/23−10−2012 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αριθμ. 5834/9−11−1992 από−
φαση κήρυξης αναδασωτέας, για έκταση με στοιχεία 
(α,β,γ,...,κ,λ,7,...,3,2,α) εμβαδού 4.872,3 τ.μ. η οποία σύμφω−
να με την τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού 
αποτελεί τμήμα της Κ.Μ.5191 γαιών Απολακκιάς, διότι 
πριν από την πυρκαγιά και διαχρονικά ήταν μη δασική 
έκταση καλλιεργούμενη γεωργικά.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο τοπογραφικό 
διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε, συνοδεύει την παρού−
σα και βρίσκεται στη Δημοτική Ενότητα Νότιας Ρόδου 
του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου Νομού Δωδεκανήσου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ρόδος, 31 Ιανουαρίου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

773

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.02.22 10:06:09
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



774 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 775

    Αριθμ. 5898 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε = 1.397,67 

m2 στο αγρόκτημα Αυγής Τ.Κ. Κρυονερίου, Δήμου Λα−
γκαδά της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
(α) Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εκτάσεων εν γενεί της χώρας» (ΦΕΚ 289 Α/ 
29−12−1979) και ειδικότερα το άρθρο 38 παρ. 1 και το 
άρθρο 41 παρ. 1 και 3.

(β) Το Ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 3, όπως προστέ−
θηκε με την παρ. 2 του άρθρου 12 του Ν. 2040/1992 
«Ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργί−
ας και νομικών προσώπων εποπτείας και άλλες δια−
τάξεις» (ΦΕΚ 70 Α/23−4−1992) και αντικαταστάθηκε με 
την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 «Προστασία 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογί−
ου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
303 Α/24.12.03).

(γ) Τις με αριθμ. 160417/1180/8−7−1980, αριθμ. 182447/ 
3049/1980 και αριθμ. 154659/24−5−1982 διαταγές του 
Υπουργείου Γεωργίας.

(δ) Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α/7−6−2010).

(ε) Το Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α/27.12.2010).

(στ) Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικηπκών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 
(ΦΕΚ 112 Α).

(ζ) Την με αριθμ. 1425/19−1−2011 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 

«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή "Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα" αποφάσεων, εγγράφων ... κ.λπ.» (ΦΕΚ 452 
Β/22−3−2011).

(η) Το γεγονός ότι η έκταση που αναφέρεται στο 
θέμα αποτελεί δάσος, που καταλήφθηκε παράνομα και 
εκχερσώθηκε.

θ) Το με αριθμ. 4139/16−1−2013 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Λαγκαδά, στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση χιλίων τριακο−
σίων ενενήντα επτά τετραγωνικών μέτρων και εξήντα 
επτά τετραγωνικών εκατοστών (Ε = 1.397,67 m2) στο 
αγρόκτημα Αυγής Τ.Κ. Κρυονερίου, Δήμου Λαγκαδά της 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης, με σκοπό την 
προστασία, την αναδημιουργία του δάσους με φυσική 
ή τεχνητή αναδάσωση και τη διατήρηση του χαρακτή−
ρα της ως δάσος, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της 
προαναφερθείσας έκτασης, που εκχερσώθηκε, για άλλο 
σκοπό.

Η έκταση εμβαδού Ε=1.397,67 m2, που προσδιορίζεται 
με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Α συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: μη δασική έκταση
Νότια: μη δασική έκταση
Ανατολικά: δάσος
Δυτικά: δάσος
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 5 Φεβρουαρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος
της Διεύθυνσης Δασών Ν. Θεσσαλονίκης

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΪΝΑΛΗΣ



776 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 777

      Αριθμ. 4336/181 (3)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 2.008,00 τετραγωνικών 

μέτρων στην θέση «Παππά Λάκκα ή Βαθύ Γούπατο», 
Τοπικής Κοινότητας Λυκοχίων Δημοτικής Ενότητας 
Μεγαλόπολης Δήμου Μεγαλόπολης Νομού Αρκαδίας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα».

3. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(άρθρο 41 παρ. 1 και 3, άρθρο 38 παρ. 1).

5. Τις διατάξεις του Ν. 1892/90 άρθρο 120 παρ. 1. «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.», άρθ. 1 παρ. 15.

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80,
γ) 168692/3318/5−10−81,
δ) 85144/1468/9−9−92 και
ε) 60284/365/26−1−94.
8. Την υπ’ αριθμ. Οικ. 105204/2793/31−7−2002 διαταγή 

ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων−κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

9. Το αριθμ. 221525/4195/21−09−2011 έγγραφο Υ.Π.Ε.Κ.Α 
περί δυνατότητας άσκησης αιτήσεων ακυρώσεων κατά 

των αποφάσεων κήρυξης αναδάσωσης, ενώπιον του 
Διοικητικού Εφετείου, στα πλαίσια εφαρμογής της παρ. 
1 του άρθρου 47 Ν. 3900/2010.

10. Την αριθμ. 2960/10−12−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Βυτίνας, για την κήρυξη ως αναδασωτέας της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την έκταση δασικού 
χαρακτήρα (της παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει), οποία καταστράφη−
κε από πυρκαγιά, εμβαδού δύο χιλιάδων οκτώ 2.008,00 
τετραγωνικών μέτρων στη θέση "Παππά Λάκκα ή Βαθύ 
Γούπατο", Τοπικής Κοινότητας Λυκοχίων Δημοτικής 
Ενότητας Μεγαλόπολης Δήμου Μεγαλόπολης Νομού 
Αρκαδίας και προσδιορίζεται από τα στοιχεία (1,2,3,4,1) 
του από 9−11−2012 συνημμένου τοπογραφικού διαγράμ−
ματος (κλίμακας 1:1000), που συνέταξε η Δασοπόνος του 
Δασαρχείου Βυτίνας Βασιλική Σαράντη και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Μη δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Δασική έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστη−
σης αείφυλλων πλατύφυλλων αποτελούμενης κυρίως 
από άτομα πρίνου.

Κατά της παρούσας δύναται να ασκηθεί αίτηση 
ακυρώσεως ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου, εντός 
εξήντα ημερών, από την επομένη της δημοσιεύσεως ή 
κοινοποιήσεως της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 4 Φεβρουαρίου 2013
Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ 



778 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 779

   Αριθμ. 3599 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

2756,04 τετραγωνικών μέτρων, στη θέση «Παλιοχω−
ριό» Τ.Κ. Αγ. Λέοντα, Δήμου Ζακύνθου Ν. Ζακύνθου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
3. Τις διατάξεις του Νόμου 998/79 «περί προστασίας 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1
β) Του άρθρου 41 παράγραφος 1 και 3
4. Τις διατάξεις του υπουργείου Γεωργίας αριθμ.:
α) 160417/1180/09−07−1980 και
β) 182447/3049/24−09−1980
5. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α΄232/2010) Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/νήσου−Δυτικής Ελλά−
δας και Ιονίου.

7. Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, 
ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθμ. 
Πρ.3598/3−12−2012 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την εκχερσωμένη 
δασική έκταση εμβαδού 2756,04 τετραγωνικών μέ−
τρων, στη θέση «Παλιοχωριό» Τ.Κ. Αγ. Λέοντα, Δήμου 
Ζακύνθου Ν. Ζακύνθου όπως προσδιορίζεται με τα 
στοιχεία 1, 2, 3,...,14, 15, 1 και 16, 17,...22, 23, 16 και απει−
κονίζεται στο συνημμένο της παρούσας απόφασης 
απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6175/1 κλίμακας 1/5.000 
και έχει όρια:

Ανατολικά: εκχερσωμένη δασική έκταση και χαρα−
κτηρισμένη, από τη υπηρεσία, έκταση ως μη δασική 
αντίστοιχα.

Δυτικά: μη δασική έκταση και δάσος αντίστοιχα.
Βόρεια: δάσος και δάσος αντίστοιχα.
Νότια: μικτή έκταση και μικτή έκταση αντίστοιχα.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της 
καταστραφείσας από εκχέρσωση δασικής βλάστησης 
αποτελούμενη από δάσος πεύκων.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο συμφέρον 
φυσικού ή νομικού προσώπου, ενώπιον του τριμερούς 
Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα ημερών από 
την επόμενη της δημοσίευσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως .

 Πάτρα, 3 Δεκεμβρίου 2012

 Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



780 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000801902130008*


